

**RENCANA UMUM PENGADAAN
BAPPEDA KABUPATEN BANYUMAS TAHUN 2014**

NO	PAKET PEKERJAAN	NILAI PAKET				METODE
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah	
1	Mesin Jilid ring	1	paket	3.000.000	3.000.000	Pengadaan Penunjukan Langsung
2	Belanja modal Pengadaan water Heater	1	unit	6.000.000	6.000.000	Pengadaan Penunjukan Langsung
3	Pengadaan Tangga Fiber Aluminium	1	buah	1.750.000	1.750.000	Pengadaan Penunjukan Langsung
4	Lemari / Rak Printer	1	unit	3.000.000	3.000.000	Pengadaan Penunjukan Langsung
5	standar mic berdiri	2	buah	250.000	500.000	Pengadaan Penunjukan Langsung
6	standar mic duduk	2	buah	125.000	250.000	Pengadaan Penunjukan Langsung
7	Pengadaan Laptop	3	unit	14.000.000	42.000.000	Pengadaan Penunjukan Langsung
8	Printer laser	1	Unit	10.000.000	10.000.000	Pengadaan Penunjukan Langsung
9	Printer	6	unit	4.500.000	27.000.000	Pengadaan Penunjukan Langsung
10	printer inject	2	unit	2.000.000	4.000.000	Pengadaan Penunjukan Langsung
11	printer wama	1	buah	2.500.000	2.500.000	Pengadaan Penunjukan Langsung
12	Pengadaan UPS	3	buah	1.500.000	4.500.000	Pengadaan Penunjukan Langsung
13	Hardis Eksternal	1	buah	2.000.000	2.000.000	Pengadaan Penunjukan Langsung
14	LCD Proyektor	1	buah	11.000.000	11.000.000	Pengadaan Penunjukan Langsung
15	Belanja modal tempat jemuran / Hanger/Tempat handuk	1	buah	500.000	500.000	Pengadaan Penunjukan Langsung
16	Pengadaan vas bunga	10	paket	100.000	1.000.000	Pengadaan Penunjukan Langsung
17	Pengadaan Korden	1	paket	10.033.975	10.033.975	Pengadaan Penunjukan Langsung
Jumlah					129.033.975	